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Ref. 6418

COMPOSICION:

Material:

Calidad:

PESO Y VOLUMEN (+/-2%):
Peso:

Capacidad:

PP
Alimentaria

2,250 kg
331L

DIMENSIONES EXTERIORES (mm) (+/-1,5%):

Largo superior:
Largo inferior:
Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:

600
600
400
400
180

DIMENSIONES INTERIORES (mm) (+/-1,5%):

Largo superior:
Largo inferior:
Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:

ENCAJADOY APILADO:
Encajable:

Zona encajada:

Zona no encajada:
Apilable:

Altura en apilado:
Caracteristicas:
Sefializacion apilado:

570
570
370
370
160

PAREDES:
Fondo:

Caracteristicas fondo:
Paredes lado largo:
Caracteristicas lado largo:
Paredes lado corto:
Caracteristicas lado corto:
Espesor pared:
Caracteristicas:

OTRAS CARACTERISTICAS:

Asas:
Dimensiones asas:

Resistencia a la temperatura:

Colores:
Unidades/palet:

Marcaje por termo-impresion:

RFID:
Accesorios:

PP

Liso, reforzado

5

CD

3 agujeros de 10,10 y 12 de 6,73 mm

Lisas

3 ranuras de 49x3,7 mm
Lisas

1 ranura de39x3,7 mm

Cerradas

de 0°C a +100°C

Amarillo

56

Opcional

No

Separadores ref.3614 y ref.5614

DIMENSIONES INTERIORES:

370 570
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